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På klubbesøk: Ole Dalbye Kristensen

Klubben ble startet i 1977, med Bjørn “Stegan” Brandtzæg i Drammen som 
initiativtaker og som medlem nummer 001. Bjørn er nå æresmedlem og er fremdeles 
med i miljøet. Han har utmerket seg gjennom sin store amcarinteresse, men også for 
sine ”stunt”! Et av dem var å ha med seg en stein på treff. Den hadde han funnet 
under en tidlig utgave av Seljordtreffet. Steinen ble siden brukt som mal for styrke, 
inntil på Hunderfossen noen år senere da en senete mekaniker i rød T-shirt (sier de 
som husker dette godt) bare enkelt tok fingrene rundt klenodiet og løftet det. Da var 
den moroa over!
På åttitallet var tre klubber fra Drammen, Hønefoss og Hallingdal samlet under en 
felles paraply, USCC Buskerud, og med egne avdelingsnavn. Den sistnevnte ble tidlig 
nedlagt, og avdelingen på Hønefoss gikk over som egen selvstendig klubb i 2001.
U.S. Car Club Drammen hadde på tidlig åttitall klubblokaler i Mjøndalen. Dessverre 
brant disse opp. Etter flere flyttinger har klubben nå endt opp i Eiker Næringspark i 
Hokksund. Med et 200 kvadratmeter stort mekkelokale hvor det er seks mekkeplasser 
og en korttidsplass med løftebukk. Over dette er det cirka 50 kvadrat hems med 
møteplass, kjøkken, bibliotek og avtrede. 
Aktivitetene i USCC Buskerud består blant annet av den månedlige cruisingen og 
treffet på CC Drammen siste søndag i april hvert år. Årets arrangement ble besøkt av i 
alt 118 biler. I det du leser dette har klubben nettopp vært med under arrangementet 
til Lier Bluesklubb, samt ved Hokksunddagene. Under Elvefestivalen i Drammen (21. 
august) har klubben dagstreff i Drammen Park. Dessuten har de faste møtekvelder 
den andre onsdagen i hver måned, samt ”drop-in” de resterende onsdagene. 
Medlemmene har felles kjøring til Vårmønstringen på Ekeberg, til 4. juli på Lillestrøm 
og til Bendixstreffet.
Vintertid blir det arrangert filmkvelder, og vi vet jo alle hvor godt vi liker de klassiske 
bilfilmene. 
Nysgjerrige, interesserte og vordende medlemmer ønskes velkommen til arrangementer 
eller besøk hos klubben.

I klubblokalet fant vi ’55 Ford F-100 tilhørende Jan Ivar Johnsen. Den var inne til forbedringer og endringer, 
og nå ganske sikkert på veien igjen. ’72 Cadillac Coupe DeVille er eid av lillebror Arild Johnsen. 

Nærmest kamera en ’57 Chrysler 300 C i lett customskikk, tilhørende Jon Martin Halden. 
I bakgrunnen en ’59 Chrysler 300 E tilhørende Birger Meland.

Espen Pettersen, Egil Christiansen, Tom Flesseberg, Håkon Lunde Strøm, Pål Andersen og Arne Øen i 
hyggelig samvær i klubbens lokaler - til kaffe, soda og noe å bite, samt ”den gode samtalen”.

Nært i årsmodell, ikke i familie og veldig forskjellige i design og ytelser: ’69 Plymouth og ’70 Boss 302. 
Sistnevnte i Audun Solberg’s eie.

U.S. Car Club Buskerud

Stiftet: 1977
Antall medlemmer: 60
Besøksadresse: Semsveien 86, 
3300 Hokksund
Klubbtelefon: 41613313, og på 
besøksadresse 98452316
Webadresse: www.usccb.no. 

Utpå kvelden begynte det å bli så mye biler på torget 
at det ikke lenger var plass til alle. Da var det bare å 
begynne å cruise. Nærmest kamera befant det seg en 
’71 Dodge Challenger gjort om til R/T 440 Six Pack, 
tilhørende Jens Petter Ringvold. Ved siden av den en ’57 
Ford Skyliner tilhørende Nils Heien, og så en ’64 Chevrolet 
Impala SS med Leif Engedahl som eier. Til venstre ser du 
Arild Antonsen’s rosa ’60 Cadillac Eldorado Biarritz.

På torget i Drammen møtes klubben til cruising. I midten ser vi en ’52 Chevrolet tilhørende Lill Engedal. 
Bilen har, foruten synlige customtriks, fått et litt nyere drivverk og understell. Ready for rock’n roll! 

Nærmest ser du Torfinn Røine’s ’67 Oldsmobile. Ved siden hadde Sven Normann Bruer parkert sin 
’67 Cadillac DeVille. Neste bil er en ’63 Ford Fairlane tilhørende Thomas Skadsheim, og så en lekker 
rød ’59 Chevrolet Impala eid av Geir Inge Fossnes.
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